UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

Số:        /SGDĐT-GDNNQLĐT

V/v cử cán bộ, giáo viên tham dự

các lớp tập huấn nâng cao năng lực

tư vấn nghề nghiệp, việc làm và hỗ

trợ khởi nghiệp cho cán bộ quản lý,

giáo viên năm 2025

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

     Quảng Ngãi, ngày      tháng 9 năm 2025

                                                   Kính gửi:

- UBND các xã, phường, đặc khu;

- Các Trường Trung học phổ thông;

- Các Trung tâm GDNN-GDTX;

- Các Trung tâm GDTX tỉnh.

Căn cứ Công văn số 708/PHKT-ĐT ngày 25/9/2025 và Kế hoạch số

708/PHKT-ĐT ngày 25/9/2025 của Phân Hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum

về việc tập huấn nâng cao năng lực tư vấn nghề nghiệp, việc làm và hỗ trợ khởi

nghiệp cho cán bộ quản lý, giáo viên tại tỉnh Quảng Ngãi đối với các lớp năm

2024 chuyển sang năm 2025 (Có Kế hoạch kèm theo);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường, trung tâm và UBND các xã,

phường, đặc khu (chỉ đạo các trường trung học cơ sở trên địa bàn) đăng ký danh

sách tập huấn nâng cao năng lực tư vấn nghề nghiệp, việc làm và hỗ trợ khởi

nghiệp cho cán bộ quản lý, giáo viên (theo mẫu đính kèm).

- Thành phần, số lượng đăng ký và thời gian, địa điểm đăng ký theo Kế

hoạch số 708/PHKT-ĐT ngày 25/9/2025 của Phân Hiệu Đại học Đà Nẵng tại

Kon Tum.

- Danh sách đăng ký của các đơn vị gửi về Phân Hiệu Đại học Đà Nẵng tại

Kon Tum trước ngày 04/10/2025, đồng thời gửi qua địa chỉ email:

pttquyen@kontum.udn.vn  để tổng hợp, tổ chức lớp tập huấn.

Mọi thông tin chi tiết xin vui lòng liên hệ: TS. Phan Thị Thanh Quyên,

Giảng viên Phân hiệu Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum, điện thoại: 0363741185.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các trường, trung tâm và UBND các xã,

phường, đặc khu quan tâm triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- PH Đại học Đà Nẵng tại Kon Tum (phối hợp);

- Giám đốc Sở GDĐT (báo cáo);

- Các PGĐ Sở GDĐT (để biết);

- Lưu: VT, GDNNQLĐTNTD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Trọng Thắng

mailto:pttquyen@kontum.udn.vn

		Nguyễn Đình Vinh
	2025-09-29T14:56:51+0700
	Signer's office
	Nguyễn Đình Vinh
	Signing document